

Border Worlds Holding ApS
c/o Safeticket ApS, Hasselager Centervej 17, 8260 Viby J

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 31 01 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Christian Fosgerau Stærk Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Border Worlds Holding ApS
c/o Safeticket ApS
Hasselager Centervej 17
8260 Viby J

CVR-nr.: 32 31 01 17
Stiftet: 8. februar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Fosgerau Stærk Laursen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Safeticket ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.082 kr. mod 137.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.625	-5.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	163.016	139.999
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	821	2.745
Andre finansielle indtægter	0	620
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130	0
Årets resultat	158.082	137.864
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.016	140.703
Udbytte for regnskabsåret	0	159.509
Overføres til overført resultat	59.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.348
Disponeret i alt	158.082	137.864

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	603.515	504.499
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>56.304</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>603.515</u>	<u>560.803</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>603.515</u>	<u>560.803</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>118.155</u>	<u>162.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.155</u>	<u>162.294</u>
	Aktiver i alt	<u>721.670</u>	<u>723.097</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.863	448.847
5	Overført resultat	88.807	29.741
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	159.509
	Egenkapital i alt	<u>716.670</u>	<u>718.097</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>721.670</u>	<u>723.097</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	130	0
	130	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	55.652	56.356
Afgang i årets løb	0	-704
Kostpris ultimo	55.652	55.652
Opskrivninger primo	448.847	459.556
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	163.016	144.499
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.796
Udbytte	-64.000	-151.412
Opskrivninger ultimo	547.863	448.847
Regnskabsmæssig værdi ultimo	603.515	504.499
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Safeticket ApS	Aarhus	32 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	448.847	459.556
Resultatandel	99.016	140.703
Udloddet udbytte	0	-151.412
	547.863	448.847

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	29.741	40.677
Årets overførte overskud eller underskud	59.066	-162.348
Overført fra reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>151.412</u>
	<u>88.807</u>	<u>29.741</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	159.509	49.200
Udloddet udbytte	-159.509	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>159.509</u>
	<u>0</u>	<u>159.509</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 3.		